檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區莒光街1號3樓

承辦人：陳奕廷

電話：03-3387506#24

電子信箱：10057353@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市平鎮區東安國民小學

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：桃教政字第1070034535號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1、來文1附件2(1070034535_Attach01.PDF、10700

34535_Attach02.JPG、1070034535_Attach03.JPG)

主旨：為法務部結合智趣王數位科技股份有限公司辦理2018「Fu

nPark創意說故事─數位繪本創作大賽」活動，請協助宣

導周知並鼓勵師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年4月26日臺教國署政字

第1070047334號書函辦理。

二、旨揭活動係為鼓勵國小學生充分發揮創意及想像力，在老

師或家長的協助指導下共同創造故事，藉由活動提供學生

表演舞台與發揮創意機會，培養親子間情感與提升數位能

力；本年度為第六屆舉辦活動，除低、中、高年級組外，

增設反毒創作組，報名及徵件日期自107年3月26日起至6

月22日止，相關活動報名網址：https://story.funpark.c

om.tw/2018/。

正本：本市各市立國小

副本：本局國小教育科(含附件) 2018-05-02
18:47:38

1070002985

■■■■■■ID    8_教務處■■■■■■■107/05/03 14:14

■■■■■■■有附件